

906-4	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по обслуживанию подстанций</i>																						
906-5	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-6	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-7	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок тепловодоснабжения</i>																						
906-8	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел технического контроля обогатительных фабрик</i>																						
906-9A	Контролер продукции обогащения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-9-1A (906-9A)	Контролер продукции обогащения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10A	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-1A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-2A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-3A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-4A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-5A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-10-6A (906-10A)	Пробоотборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-11A	Лаборант химического анализа (5 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-11-1A (906-11A)	Лаборант химического анализа (5 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-11-2A (906-11A)	Лаборант химического анализа (5 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-11-3A (906-11A)	Лаборант химического анализа (5 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

906-11-4А (906-11А)	Лаборант химического анализа (5 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-12	Лаборант химического анализа (4 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дирекция по производству</i>																						
	<i>Производственная служба</i>																						
906-13	Старший диспетчер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-14	Инженер АСД	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-15	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление горных работ</i>																						
225	Помощник машиниста экскаватора	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Энергослужба</i>																						
906-16	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Крутихинский участок открытых горных работ</i>																						
906-17	Старший мастер горный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Северный участок открытых горных работ</i>																						
906-18	Старший мастер горный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Ургунский участок открытых горных работ</i>																						
906-19	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дорожный участок</i>																						
906-20	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление автотранспорта</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
906-21	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дорожно-строительный участок</i>																						
40000166	Водитель автомобиля (специальная)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Технологическая автоколонна № 1</i>																						
123-161	Водитель автомобиля (БелАЗ-75131 №174)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-178	Водитель автомобиля (БелАЗ-75131 №177)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (БелАЗ-75306 №220)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля (БелАЗ-75306 №221)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Водитель автомобиля (специальная БелАЗ 74306-тягач №22)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

906-30-1A (906-30A)	Контролер продукции обогащения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906-30-2A (906-30A)	Контролер продукции обогащения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция по обогащению и переработке																						
	<i>Обогащательная фабрика "Листвянская-2"</i>																						
40000021 A	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -1A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -2A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -3A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -4A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -5A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -6A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -7A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -8A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -9A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

40000021 -22A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -23A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -24A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -25A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -26A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -27A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 -28A (4000002 1A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор Сибирского

Антрацита

(должность)



(подпись)

Коломников С.С.

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)